
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07   

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«16»  декабря  2020  года       №  146-1203 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 
 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
Председатель ТИК           О.А. Ефимов 

Секретарь ТИК 
 

  Л.В. Кириллова 
 

 

 

 
  



Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 
Бакалинский район Республики 

Башкортостан  
от 16.12.2020 года №146-1203 

 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 
 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, отчество 

 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при 
наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1  Гарипов 
Муса 

Назифович 

01.01.1950 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 1075-
1081, 
1124 

2 Ахунова Рита 
Рамилевна 

17.11.1975 Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 1123 

3 Бахтиева 
Лилия 

Адиновна 

28.12.1984 представительный орган 
муниципального 

образования 

- 1123 

4 Гильмутдинова 
Гульнара 

Фарсиевна 

18.04.1971 представительный орган 
муниципального 

образования 

- 1123 

5 Гиматов 
Ильфат 

Газизьянович 

02.09.1968 собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1123 

6 Даянова 
Залира 

Гильмановна 

18.11.1964 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1123 

7 Исламова 
Ирина 

Рависовна 

21.01.1977 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

- 1123 



ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

8 Миллятов 
Гамил 

Шайнурович 

05.04.1960 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1123 

9 Мусин Фанис 
Мударисович 

23.07.1983 Башкортостанское 
региональное отделение 

политической партии 
"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 1123 

10 

Раянова 
Миляуша 

Рафиковна 26.05.1979 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Республике 

Башкортостан  

- 1123 

11 

Гафиятуллина 
Рамна 

Ахнафовна 18.03.1965 

Региональное отделение в 
Республике Башкортостан 

Всероссийской 
политической партии 
"ПАРТИЯ РОСТА".  

- 1123 

12 
Низамов 
Ильнар 

Дамирович 12.01.1997 

Башкортостанское 
региональное отделение 

политической партии 
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"  

- 1123 

 
 


